lần 3 ngày 23 tháng 10 năm 2013 của Chi cục Bảo vệ môi trường. 

 Giấy phép xả nước thải vào nguồn nước số 82/GP-UBND ngày 25 tháng 9 

năm 2019 do Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương cấp.  

 Quy mô của cơ sở: công suất sản phẩm đạt 342.000 tấn sản phẩm/năm. 

 Vốn đầu tư: 604.049.184.898 VNĐ (Sáu trăm lẻ bốn tỷ không trăm bốn mươi 

chín triệu một trăm tám mươi bốn ngàn tám trăm chín mươi tám đồng) tương 

đương 49.500.000 USD, xét theo Luật đầu tư công số 43/2019/QH13 thuộc 

nhóm dự án B. 

Hình 1. 1 Hình ảnh toàn bộ Nhà máy 

1.3. Công suất hoạt động của cơ sở: 

1.3.1. Công suất hoạt động của cơ sở: 

Công suất của từng loại sản phẩm được thể hiện ở bảng sau: